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Bästa praxis 2010: 
finalisterna utsedda 
 
 
 

De 20 finalisterna i Landsbygdsnätverkets 
tävling Bästa praxis 2010 har utsetts. 
Finalisterna i de fem tävlingskategorierna 
kommer från olika delar av Finland.   
 
Tävlingens jury utser i september vinnaren 
i var och en av tävlingskategorierna.  
 
 
 
 
 

Syftet med tävlingen Bästa praxis är att informera om goda förfaranden som har kommit till i 
samband med landsbygdsutvecklingsprogram i Finland och sprida användbara aktionsmodeller 
till olika håll av Finland. Vinnarna offentliggörs den 7 oktober i Helsingfors, vid 
Landsbygdsgalan 2010 på Gamla studenthuset. 
 
 
Tävlingens 20 finalister i de fem tävlingskategorierna 
 
Finalisterna i tävlingen Bästa praxis 2010: 
 

1) Årets Leader-projekt 
 

LUTUNEN I, Utveckling av förutsättningar för naturledernas attraktionskraft och 
produktifiering (ansökan mottogs av Maaseudun Kehittämisyhdistys Viisari ry) 
 
UPV Icehearts (ansökan mottogs av Karhuseutu ry) 
 
Motion och miljökunskap i terrängen (Maastossa mahdollisuus 2008–2009, ansökan mottogs av 
Maaseudun Kehittämisyhdistys SILMU ry) 
 
Attraktiva Vesanto (Vetovoimainen Vesanto, ansökan mottogs av Maaseudun 
Kehittämisyhdistys Mansikka ry) 
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2) Årets utvecklingsprojekt 
 
Användning av betande djur i biotopvård (Härkää sarvista, ansökan mottogs av Mellersta 
Finlands ELY-central) 
 
Lönsam skogsenergi (Metsäenergiaa kannattavasti – METKA, ansökan mottogs av Tavastlands 
ELY-central) 
 
Lönsamt miljöföretagande i Birkaland (ansökan mottogs av Birkalands ELY-central) 
 
Arbetsprogram för naturprodukt- och livsmedelsbranscherna i Lappland, (LAPPI LUO, 
ansökan mottogs av Laplands ELY-central) 
 
 
 

3) Årets landsbygdsinvestering 
 

Ingå båthotell (ansökan mottogs av Nylands ELY-central) 
 
Bredband till byarna (ansökan mottogs av Suupohjan Kehittämisyhdistys ry) 
 
Byggande av djurträningshall (ansökan mottogs av Maaseudun Kehittämisyhdistys Mansikka ry) 
 
Byggande av verksamhetsfaciliteter (ansökan mottogs av Piällysmies ry) 

 
 
 

4) Årets landsbygdsinnovation 
 
Turostin – förädling av gas från träbaserad biomassa (ansökan mottogs av Maaseudun 
Kehittämisyhdistys Mansikka ry) 
 
Skorstenen IKI Air (ansökan mottogs av Aisapari ry) 
 
NeuroCattle (ansökan mottogs av Rieska-LEADER ry) 
 
Anskaffning av produktionslinjesystem för produktion av torvkomposit (ansökan mottogs av 
Satakunda ELY-central) 
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5) Miljösatsningar 
 
Mångfald som källa till landsbygdens livskraft (Maaseudulle elinvoimaa monimuotoisuudesta, 
Maaemo, ansökan mottogs av Satakunda ELY-central) 
 
Kolprojekt (ansökan mottogs av Keskipiste-Leader ry) 
 
Kontroll av utsköljning av näringsämnen (RaHa, ansökan mottogs av Nylands ELY-central) 
 
Strandstigarna på Vihiluoto (Vihiluodon rantareitit, ansökan mottogs av Jokivarsien Moderni 
Maaseutuyhdistys JoMMa ry) 
 
 
 
 
Vinnaren i den sjätte tävlingskategorin utses i början av hösten 

 
Vinnaren för den sjätte tävlingskategorin, Årets landsbygdsfinansiär 2010, utses i september av 
arbetsgruppen för Bästa praxis. Målgruppen för denna tävlingskategori varierar från år till år, det 
är turvis antingen bästa ELY-central eller bästa aktionsgrupp som får priset. I denna 
tävlingskategori mäts ELY-centralerna eller aktionsgruppernas aktivitet, bland annat samarbetet 
med intressegrupperna, kvaliteten på kommunikationen, förmågan att skapa en positiv atmosfär 
i utvecklingen av landsbygden och deltagandet i tävlingen Bästa praxis. 

 
 

Bekanta dig med databasen för Bästa praxis 
 
Alla tävlingsförslag finns på webbplatsen för Bästa praxis på adressen 
http://www.maaseutu.fi/parhaatkaytannot/. 
Om du vill bekanta dig med finalistkandidaterna kan du välja först tävlingskategorin och sedan 
begränsa söket, t.ex. till finalisterna.  
 
 
 
 
 

 

Distributionen av nyhetsbrevet som Landsbygdsnätverksenheten producerar baserar sig på 
kontaktuppgifterna av de anmälda till Landsbygdsnätverket. Vill ni ändra er beställning, till 
exempel inkludera nya personer i er organisation i distributionen eller ta bort era uppgifter från 
nyhetsbrevets distributionslista, kan ni anmäla detta till adressen info@maaseutu.fi. 
 


